exeunte mortuo successit *Nerva*, qui, auctore Abu-Isa, 1 annum regnavit. Ei anno 399 post Alexandrum exeunte mortuo successit *Trajanus* (alii *Gratianum* vocant), qui, eodem auctore, 19 annos regnavit (pro quibus alii 29 ponunt), ut mortuus sit anno 418 post Alexandrum exeunte. Ei successit *Adrianus*, qui, eodem auctore, 21 annos regnavit. Hoc Imperatore floruit *Ptolemaeus*, auctor Almagesti. Dictum est jam supra, nomen Ptolemaei, quin ab initio cognomen esset Regibus graecis, qui post Alexandrum regnaverunt, peculiare, deinde ad alias quoque homines translatum esse; quorum e numero fuit noster ille Ptolemaeus. Secundum El-Camil, e posteris Claudi fuit, qua de causa vocatus est *El-Klandi*. — Adrianus, postquam 18 annos regnavit, elephantiasi affectus, ad morbi medelam quaerendam in Aegyptum profectus est, sed frustra. Obiit anno 439 post Alexandrum exeunte. Ei successit *Antoninus*, qui, auctore Abu-Isa, 23 annos regnavit. Una ex observationibus astronomicis Ptolemaei, auctoris Almagesti, incidit in annum regni ejus tertium. Ei anno 462 post Alexandrum exeunte mortuo successit *Marcus* (pro quo alii Commodum eum collegis ponunt), qui, secundum El-Kanun 19 annos regnavit. Ibn-el-Athir in El-Camil auctor est, illo regnante *Ibn-Deisanem* (Bardesanem) disputationem suam de Dualismo edidisse. Hic vir Episcopus Edessenus erat; nomen Ibn-Deisanis accepit a fluvio portam urbis alluente, qui *Deisan* appellabatur, in eius ripa ille ecclesiam condiderat. — Marco, anno 481 Alexandrum exeunte mortuo successit *Commodus*, qui, secundum El-Kanun, 13 annos regnavit. Postremo sibi ipse laqueo subitanam mortem concivit anno 494 post Alexandrum exeunte. Secundum El-Camil, regnante illo vixit *Galenus*, quamquam prima vita ejus pars in extremam Ptolemaei aetatem incidit. Galeni tempore religio Christianorum magna iam incrementa ceperat, eorumque mentionem fecit in libro de sententiis Politiae Platonicae, his verbis: *Hominum plerique orationem demonstrativam continuam mente assequi nequeunt; quare indigent, ut instituantur, parabolis* (narrationes dicit de praemiis et poenis in vita futura exspectandis). *Veluti nostro tempore videmus, homines illos, qui Christiani vocantur, fidem suam e parabolis petiisse. Hi tamen interdum talia faciunt, qualia qui vere philosophantur. Nam quod mortem contemnunt, id quidem omnes ante oculos habemus; item quod verecundia quadam ducti ab usu rerum venerearum abhorrent. Sunt enim inter eos, et foeminae et viri, qui per totam vitam a concubitu abstinnerint; sunt etiam, qui in animis regendis coercendisque et in acerrimo honestatis studio eo progressi sint, ut nihil cedant vere philosophantibus.* Haec Galenus. — Commodo successit *Pertinax*, qui, postquam 6 menses regnavit, in area palatii occisus est anno 495 dimidio. Successorem habuit *Severum*, qui, secundum El-Kanun, 18 annos regnavit. Hoc Imperatore Episcopi quaestionem de Paschate (sc. de tempore ejus celebrandi) agitarunt et initium jejunii vero temporis adstrinxerunt. Severo, anno 513 dimidio vita defuncto, successit *Antoninus II.*, qui postquam, auctore Abu-Isa, 4 annos regnavit, occisus est inter Harram et Edessam anno 517 dimidio. Post eum, eodem auctore, *Alexander* regnavit 13 annos, ut mortuus sit anno 530 dimidio. Post eum, secundum El-Kanun, *Maximinus* regnavit 3 annos; qui maximis in Christianos caedibus saeviit. Mortuus est anno post Alexandrum 533 dimidio. Post eum, auctore